
Landdistriktskonference i Region Midtjylland.

Ringkøbing-Skjern Kommune vil gerne invitere dig til at deltage i årets Landdistriktskon-
ference i Region Midtjylland.

•	 Vi	sætter	fokus	på	de	vigtigste	landdistriktstemaer.
•	 Vi	udfordrer	politikerne	og	afkræver	svar	på	de	vigtigste	spørgsmål.
•	 Vi	inviterer	på	rundtur	i	WOW-park	–	et	legeland	helt	oppe	i	trækronerne		

og	en	god	landdistriktshistorie.	Tør	du	udfordre	træerne?
•	 Landdistriktsprisen	2014:		Vi	kårer	regionens	bud	på	årets	ildsjæl		

og	årets	iværksætter,	som	går	videre	til	den	landsdækkende	konkurrence.	

Kontakt
Ved	tilmelding	gå	ind	på	siden	www.rksk.dk/landdistriktskonference.
Ved	spørgsmål	kontakt:	
•	 Per	Gorm	Nielsen	på	per.gorm.nielsen@rksk.dk	eller	2018	3281
•	 Poul	Nystrup	Christensen,	poul.nystrup.christensen@rksk.dk	eller	9974	1765

WOW-park,	Løvstrupvej	1,		6900	Skjern
www.wowpark.dk

Sidste	frist	26.	02.	2014

1.	marts	2014
kl.	10:00	-	15:00

www.rksk.dk/landdistriktskonference

Tilmelding	her:

Ministeriet	for	By,	Bolig	og	Landdistrikter	
står	bag	Årets	Landdistriktspriser
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Landdistriktskonference	i	Ringkøbing-Skjern	Kommune

Som	Danmarks	største	landdistriktskommune	er	vi	både	glade	og	stolte	over	at	
ministeret	har	valgt	Ringkøbing-Skjern	Kommune	til	at	være	vært	for	den	regionale	
kåring	af	de	to	regionale	landdistriktspriser.

I	Ringkøbing-Skjern	Kommune	ser	vi	landdistrikterne	som	et	stort	aktiv	i	kampen	
for	vækst.

Vi	glæder	os	til	at	diskutere	landdistrikternes	fremtid	med	dig.

Vel	mødt!
Iver	Enevoldsen
Borgmester
Ringkøbing-Skjern	Kommune

Program	for	Landdistriktskonferencen

•	 Velkomst	og	kaffe
•	 Præsentation	af	WOW-park	–	en	turismeattraktion	i	et	landdistrikt.		

Deltagerne	får	mulighed	for	at	se	og	selv	afprøve	parkens	aktiviteter.		
Så	husk	praktisk	tøj	og	praktisk	fodtøj	!

Buffet	med	vestjyske	specialiteter	og	fortællinger.	Leveret	og	præsenteret	af	restau-
ratør	Bent	Gråkjær,	Westergaards	Hotel.	Bent	Gråkjær	er	desuden	formand	for	
Regional	Madkultur	Vestjylland	og	næstformand	for	Kulinarisk	Vestjylland.	

•	 Der	præsenteres	syv	udviklingstemaer	for	landdistrikter	med	udgangspunkt	i	
praktiske	eksempler	med	ekspertkommentarer	fra	førende	landdistriktsforskere:

	 -	Når	landsbyens	identitet	forsvinder	
	 -	Det	gode	liv	på	landet	
	 -	Turisme	som	løsning
	 -	Erhvervsliv	skal	der	til	
	 -	Kontorfællesskab	i	landsby	
	 -	Når	projektet	går	skævt,	og	hvordan	kommer	vi	videre
	 -	Vindmøller	skaber	udvikling		

•	 Paneldebat	med	folketingsmedlemmer	og	formanden	for	Landdistrikternes	Fæl-
lesråd,	Steffen	Damsgaard.	

•	 Kåring	af	årets	regionale	ildsjæl	og	iværksætter.

Efter	konferencen	er	der	gratis	adgang	til	WOW-park

Tilmelding	er	gratis.	Men	skynd	dig!	Der	er	begrænset	deltagerantal.	
Tilmeld	dig	og	se	rutevejledning	på	www.rksk.dk/landdistriktskonference.	

Der	er	produceres	to	optaktsudsendelser	til	konferencen.	Programmerne	”Nyt	liv	i	landsbyen”	1	og	2	
kan	ses	på	regionalt	tv			http://www.landtv.dk/pages/webside.asp?articleGuid=55569
og	som	web-tv			http://www.youtube.com/channel/UClWOEAUnfj4ax98FphJwSUA
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